
Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 10/01/13

SYRPRAC

Hoja No.: 1

HORA DE EMISION: 19:50

201351

TENF-09-E-CR ENFERMERIA

Z COATZACOALCOS

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO 2013 - JULIO 2013

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA
Cod.
de

Curso

Dom

41791

56937

L-TEEZ

L-TEEZ

L-101

L-101

6

6

COMPUTACION BASICA

INGLES II

FBGR

FBGR

80001

80004

 1200
 1359

 1700
 1959

 1700
 1959

 1000
 1359

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 10/01/13

SYRPRAC

Hoja No.: 2

HORA DE EMISION: 19:50

201351

TENF-09-E-CR ENFERMERIA

Z COATZACOALCOS

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO 2013 - JULIO 2013

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA
Cod.
de

Curso

Dom

41773

41785

41783

41784

41789

39932

49093

39933

39934

39935

39936

42634

2-HOSZ

2-HOSZ

2-HOSZ

2-HOSZ

L-TEEZ

L-TEEZ

L-TEEZ

L-TEEZ

L-TEEZ

L-TEEZ

L-TEEZ

L-TEEZ

IMSS-COA-1

IMSS-COA-1

IMSS-COA-1

IMSS-COA-1

L-101

L-101

L-102

L-101

L-102

L-101

L-102

L-101

14

14

12

12

4

10

10

12

12

10

10

5

CLINICA DEL ADULTO

CLINICA DEL ADULTO

CLINICA INFANTIL

CLINICA INFANTIL

ENFERMERIA COMUNITARIA

ENFERMERIA DEL ADULTO

ENFERMERIA DEL ADULTO

ENFERMERIA INFANTIL

ENFERMERIA INFANTIL

ENFERMERIA MATERNO INFANTIL

ENFERMERIA MATERNO INFANTIL

PARTO PSICOPROFILACTICO

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

48006

48006

48007

48007

48009

48010

48010

48011

48011

48012

48012

48019

 0700

 1400

 0800

 0800

 1700

 1259

 1959

 1159

 1159

 1959

 0700

 1400

 0800

 0800

 1100

 1100

 1259

 1959

 1059

 1059

 1359

 1359

 0700

 1400

 0800

 0800

 1359

 2059

 1059

 1059

 0700

 1400

 1100

 0800

 0800

 1359

 2059

 1259

 1059

 1059

 0800

 0800

 0959

 0959

REBECA  GONZALEZ-MARTINEZ

KARINA  DIAZ-MORALES

YASMIN GUADALUPE SOLANO-ORTIZ

PEDRO  LOPEZ-CRUZ

PEDRO  LOPEZ-CRUZ

REBECA  GONZALEZ-MARTINEZ

KARINA  DIAZ-MORALES

ROSARIO  RUEDA-CRUZ

ISABEL  SANTIAGO-MENDOZA

GABRIELA  PUCHETA-XOLO

PEDRO  LOPEZ-CRUZ

MARIA BLANCA  VARELA-MATEHUALA

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 10/01/13

SYRPRAC

Hoja No.: 3

HORA DE EMISION: 19:50

201351

TENF-09-E-CR ENFERMERIA

Z COATZACOALCOS

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO 2013 - JULIO 2013

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA
Cod.
de

Curso

Dom

41790

49095

49097

49153

49156

L-TEEZ

1-COMZ

1-COMZ

L-TEEZ

L-TEEZ

L-101

CAMPO P-2

CAMPO P-2

L-103

A-103

5

6

6

6

6

SEXUALIDAD HUMANA

SERVICIO SOCIAL

SERVICIO SOCIAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

TSEN

48021

48022

48022

48023

48023

 1100

 1200

 1259

 1559

 1200
 1559

 1400

 1000

 1000

 1459

 1359

 1359

BEATRIZ  PICHARDO-ANTONIO

YASMIN GUADALUPE SOLANO-ORTIZ

ROSA GUADALUPE  DEL RIO-CARRIZOSA

YASMIN GUADALUPE SOLANO-ORTIZ

ROSA GUADALUPE  DEL RIO-CARRIZOSA

Cod. de
Lista

Cruzada


